
2025年4月1日　運行回数・運行時刻変更

●印：土・日・祝日運休（平日のみ運行）

★7月20日の10:00～12:00の間、「平泉水かけ神輿」に伴い平泉駅前広場が車両進入禁止となるため、
　 『平泉駅前』バス停は 旧4号線沿い（毛越寺口交差点北側・エネオス前）の≪臨時バス停≫ をご利用ください。
　また、 10:00～11:00の間、毛越寺・観自在王院跡周辺の県道も交通規制が敷かれますので、
　この時間帯は旧国道へ迂回運行し、『毛越寺』バス停を休止いたします。（平泉駅前の臨時バス停をご利用ください）

一関駅前（10番のりば）→山目駅前→毛越寺→平泉駅前→中尊寺→瀬原 瀬原→中尊寺→平泉駅前→毛越寺→山目駅前→一関駅前

備考 ● ● ★ ★ ★ ● 備考 ● ● ★ ★ ●

一関駅前（10番） 6:40 7:15 7:50 9:30 10:15 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:20 瀬原 7:20 7:55 8:30 10:10 10:55 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 18:00

170 大町通り 6:42 7:17 7:52 9:32 10:17 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:22 衣川橋 7:22 7:57 8:32 10:12 10:57 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:02

170 大町角 6:43 7:18 7:53 9:33 10:18 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:23 中尊寺 7:24 7:59 8:34 10:14 10:59 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:04

170 一関一高前 6:44 7:19 7:54 9:34 10:19 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:24 花舘 7:25 8:00 8:35 10:15 11:00 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 18:05

170 磐井橋 6:45 7:20 7:55 9:35 10:20 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:25 鈴沢 7:26 8:01 8:36 10:16 11:01 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:06

170 竹山 6:47 7:22 7:57 9:37 10:22 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:27 平泉駅前 7:28 8:03 8:38 10:18 11:03 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 18:08

250 配志和神社前 6:48 7:23 7:58 9:38 10:23 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:28 毛越寺 7:32 8:07 8:42 10:22 11:07 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 18:12

250 山目一丁目 6:49 7:24 7:59 9:39 10:24 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:29 祇園 7:37 8:12 8:47 10:27 11:12 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:17

250 中里市民センター前 6:50 7:25 8:00 9:40 10:25 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:30 佐野 7:38 8:13 8:48 10:28 11:13 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 18:18

320 山目駅前 6:51 7:26 8:01 9:41 10:26 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:31 川屋敷 7:39 8:14 8:49 10:29 11:14 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 18:19

320 沢田入口 6:51 7:26 8:01 9:41 10:26 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:31 大佐 7:40 8:15 8:50 10:30 11:15 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:20

320 中里新町 6:52 7:27 8:02 9:42 10:27 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:32 中里新町 7:41 8:16 8:51 10:31 11:16 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:21

340 大佐 6:53 7:28 8:03 9:43 10:28 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:33 沢田入口 7:42 8:17 8:52 10:32 11:17 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:22

340 川屋敷 6:54 7:29 8:04 9:44 10:29 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:34 山目駅前 7:42 8:17 8:52 10:32 11:17 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:22

350 佐野 6:55 7:30 8:05 9:45 10:30 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:35 中里市民センター前 7:43 8:18 8:53 10:33 11:18 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 18:23

350 祇園 6:56 7:31 8:06 9:46 10:31 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:36 山目一丁目 7:44 8:19 8:54 10:34 11:19 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 18:24

350 毛越寺 7:01 7:36 8:11 9:51 10:36 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:41 配志和神社前 7:45 8:20 8:55 10:35 11:20 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:25

350 平泉駅前 7:05 7:40 8:15 9:55 10:40 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 17:45 竹山 7:46 8:21 8:56 10:36 11:21 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 18:26

370 鈴沢 7:07 7:42 8:17 9:57 10:42 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:47 一関一高前 7:49 8:24 8:59 10:39 11:24 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:29

390 花舘 7:08 7:43 8:18 9:58 10:43 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 17:48 大町角 7:50 8:25 9:00 10:40 11:25 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:30

390 中尊寺 7:09 7:44 8:19 9:59 10:44 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:49 大町通り 7:51 8:26 9:01 10:41 11:26 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:31

410 衣川橋 7:11 7:46 8:21 10:01 10:46 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:51 一関駅前 7:53 8:28 9:03 10:43 11:28 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:33

440 瀬原 7:13 7:48 8:23 10:03 10:48 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:53

２２

お問い合わせは…　　岩手県交通㈱ 一関営業所　ＴＥＬ０１９１（２３）４２５０

２２ ２２ ２２ ２２２２２２ ２２２２ 系統番号 ２２ ２２２２２２ ２２ ２２２２ ２２２２

岩手県交通　一関管内

一関平泉線　バス時刻表

一関駅前
からの運賃

（円）

系統番号 ２２ ２２ ２２ ２２

　一関駅前～山目駅前～毛越寺～平泉駅前～中尊寺～瀬原

２２


